
Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 1 
 

 
OKRESNÍ FOTBALOVÝ  SVAZ    KLATOVY 

 

Denisova 93/I , 339 01   Klatovy 
 

Tel. 602 185 732; e – mail : fotbal@sumavanet.cz 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ZZ  jjeeddnnáánníí  SSTTKK  zzee  ddnnee    88..1100..  22001133 

Přítomni:,  Krulich Vratislav, Zahradník Václav, Janda Karel,  Marek Vojta, Peksa Vladimír, Pacner    
Jindřich, Štraser  Václav. Účast : 100 %  
 

   
 

 

 

 
STK  schvaluje  

 

 výsledky 7. kola  komplet mimo chybějících zápisů z utkání : III. třída Svéraice B – 
Týnec, OPŽ Hartmanice – Strážov a  OPMŽ Sušice B –Plánice, Janovice – N.Hory(oba 
zápasy byly hrány 7.10.2013).   

 

 schvaluje turnaje  mladších  a starších přípravek hrané ve dnech 5. a 6.10.  a dodatečně 
z 28. a 29.9.   z turnaje č. 14 – pořadatel Sokol Kolinec 
 

 změny termínů a začátků utkání : 
IV. třída sk. B – utkání 11.kola Veřechov – Budětice  bude sehráno v sobotu 2.11. ve 
14:00 na hřišti ve Veřechově 
OPŽ – utkání 1. kola  Měčín -  Mochtín  bude sehráno v pondělí 28.10. ve 14:00 hodin na 
hřišti v Měčíně 
 

 doplněný seznam mladších žáků TJ Bezděkov kteří hrají ve sdruženém týmu 
s Duklou Janovice  o hráče  Vojtěcha  Spolwindla 

 
       STK  neprojednala  

z důvodu chybějícího souhlasu od SRK Ž.Ruda  změnu utkání OPM  11.kola  Malý Bor – 
Ž.Ruda    

 
  

 STK  bere na vědomí 
 Doklad o úhradě  pohledávek za I.pololetí  předložený Sokolem Mochtín . 
     Doklady o úhradě nepředložily podle ÚZ č.10/2013-14 : Sokol Hartmanice,  

Tělovýchovná jednota Soběšice. Tyto  kluby předloží požadované doklady o provedené 
úhradě pohledávek a to  nejpozději do nejbližší schůze STK (která se koná  15.10. 2013 
od 15:00 hodin).  
 

 

 

 předložené seznamy o zdravotní způsobilosti hráčů :  
OPŽ    :  Sokol Hradešice  
OPMŽ : TJ Sušice B 
OPSP  :  SK Klatovy 1898,  TJ Sušice  
OPMŽ : TJ Sušice  
 

 

 
 
 

 
 

ČČ.č 
 

 

 

 

ÚÚÚŘŘŘEEEDDDNNNÍÍÍ      ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA      OOOFFFSSS   KKKLLLAAATTTOOOVVVYYY

      
ččíísslloo    1111//1133--1144    

  zz      88..  1100..  22001133  

  

  



Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 2 
 

Dosud nepředložily seznamy  :   
OPMŽ – Start Luby a TJ Žichovice  
OPSP –  Start Luby A,B, SK Klatovy 1898 B, SKP Okula Nýrsko, FK Svéradice. Haas 
Chanovice, FK Nepomuk  
OPMP – SK Bolešiny, SKP Okula Nýrsko, SK Klatovy 1898 A,B, C, Start Luby  
Výše uvedené kluby předloží tyto seznamy nejpozději do nejbližší schůze STK 
(která se 15.10. 2013 od 15:00 hodin).  

 

 upozornění SK Klatovy na rozlosování turnajů OPSP dne 26.10.2013 s  požadavkem 
upřesnění  STK na kterém turnaji má tým SK Klatovy 1898  B  v tento termín 
startovat 

 
     STK upozorňuje na změnu obsazení účastníků turnajů mladších a straších  
     přípravek 

 19.10. – OPMP pořadatel Svatobor Hrádek , účastníci Hrádek , Klatovy B, Luby , Sušice B  
 26.10. – OPSP pořadatel TJ Sušice A , účastníci Sušice A, Luby A, Strážov , Luby B 
 26.10. –OPSP pořadatel FK Horažďovice , účastníci Horažďovice, Kolinec , Pačejov a 

Plánice 
 26.10. – OPSP pořadatel Okula Nýrsko , účastníci Nýrsko, Bolešiny, Klatovy B a Sušice B 

 
 

STK uděluje pokutu  :  
 

Sokol Křenice ve výši   100 Kč * - RMS  čl.21/11/30  
  Důvod:  chybné  vyplnění zápisu z  utkání   7.kola IV. třída A 
 

Sokol Plánice ve výši   100 Kč * - RMS  čl.21/11/30  
  Důvod:  chybné  vyplnění zápisu z  utkání    7.kola IV.třída sk. B 
 

Tatran Dlouhá Ves ve výši      50 Kč * - RMS  čl.21/11/30  
    Důvod:  chybné  vyplnění zápisu z  utkání  7.kola  OPMŽ   

 
 

            *Úhrada pokuty bude od klubu vyžadována v hromadném vyúčtování pohledávek za II. pololetí 2013. 
 

 
 

 

ZZ  jjeeddnnáánníí  DDKK    zzee  ddnnee  88..  1100..    22001133 

Přítomni:, Kořínek Miroslav, Červený Jaroslav, Cihlář Jaroslav,  Veselý Evžen,   
Omluven : Friš Oldřich. 
 
  

 
 

 

1. DK   t r e s t á : 
 

 zastavením činnosti nepodmíněně  od   8.10. 2013 :    
 

OPM  - Oliva Jan (Svatobor Hrádek)  1 utkání  

III. třída  - Hořejší Luděk  (TJ Bezděkov)    1 utkání  

IV. třída sk. B – Hodánek Josef (Sokol  Veřechov)   3 utkání, Křížek Radek (Svatobor Hrádek 

B)  3 utkání 

 
2. Žádost o podmíněné odložení trestu :  

 

DK projednala žádost hráče Bejvl Josef  (Arbo Velhartice)o podmíněné  odložení zbytku 
trestu    .  
Rozhodnutí : žádosti se nevyhovuje  

 
 
 



Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 3 
 

 
 

ZZee    sseekkrreettaarriiááttuu  ––  nneeppřřeehhllééddnněěttee  !!!!!!!! 

 
  

 
 Změna sekretáře Svatoboru Hrádek 

 

TOMÁŠ ADAMEC, Hrádek u Sušice  244, 34201. MT : 737 285 757. E-mail :  
svatobor.hradek@seznam.cz 
 

 Změna bydliště a adresy rozhodčího 
 

MILAN HOVORKA :   Přívozec 8 , Horšovský Týn 34601 
Pan rozhodčí Hovorka si bude účtovat cestovné na utkání  dle směru jízdy z hranic okresů 
Domažlice/Klatovy .  

 

 Odběr členských karet 
 

VV pověřil sekretáře OFS výdejem a ukládá níže uvedeným klubům ,  aby zabezpečily osobní 
odběr těchto karet pro své nové členy v počtech dle  předávacího protokolu. Převzetí 
členských karet u sekretáře OFS p. Sedlmaiera  je možné provést každé úterý v době 
od 10:00 – 17:00 hodin v sekretariátu Okresního fotbalového svazu , Klatovy – 
Denisova 93/I.  a to nejpozději do konce října 2013. karty nevyzvednuté do tohoto 
termínu budou zaslány po tomto termínu zpět na FAČR. 
Odběr členských karet FAČR se týká těchto klubů :  
FC Švihov, FJ SRK Ž. Ruda, FK Budětice, FK Horažďovice, SK Klatovy 1898, SK Strážov, SKP 
O.Nýrsko, TJ Bezděkov, TJ K. Hory, TJ Měcholupy, TJ Milčice, TJ Nezamyslice, TJ So Dlažov, TJ 
So Hartmanice, TJ So Hradešice, TJ So Měčín, TJ So Mochtín, TJ So Myslív, TJ So Neznašovy, 
TJ So Pačejov, TJ So V.Bor, TJ Sokol Zavlekov, TJ Spůle, TJ Start H.M.Boží, TJ Sv. Hrádek, TJ Ta 
D. Ves, TJ Žichovice, TJ Haas Chanovice, TJ So Běšiny, TJ So Kolinec, TJ So Plánice, TJ Start 
Luby a TJ Sušice.  
 

 ČERPÁNÍ DOTACE  NA KLUBOVOU ČINNOST – TERNÍM DO 31.10. 2013!! 
Vzhledem k tomu, že čas rychle běží, vyzýváme  kluby  k čerpání finančních prostředků OFS 
Klatovy, které jsou určeny na klubovou činnost (výše dotace pro konkrétní TJ/SK je na 
webových stránkách OFS), a to pokud možno co nejdříve. Připomínáme, že konečný termín 
je 31. 10. 2013.  
Nemáte-li o tyto peníze zájem, podejte nám písemnou zprávu, že se jich vzdáváte. OFS 
Klatovy pak nevyčerpanou částku vrátí nebo poskytne jinému klubu v působnosti OFS který 
je schopen čerpání realizovat. 
Kontaktujte paní Alenu Hoškovou manažerku PSS Klatovy :  
E-mail :  hoskova.fotbal@seznam.cz nebo pssklatovy@seznam.cz 
Tel. č.: 376 311 065 v úředních hodinách  v kanceláři v Klatovech, Denisova 93/I:  
pondělí 8,00-12,00 hod. (Hošková) 
středa :8,00-12,00 (Tejčková),12,30-16,30 (Hošková) 
pátek : 8,00-12,00 (Tejčková) 
  
   

V Klatovech  dne 8. 10 . 2013 
Zapsal  : Miroslav Sedlmaier, sekretář OFS 

 
Vratislav  Krulich  v.r. Miroslav Kořínek  v.r.  Václav Zahradník  .v.r. 
předseda STK OFS Klatovy předseda DK  OFS Klatovy předseda  TMK a KM OFS Klatovy  
 

mailto:svatobor.hradek@seznam.cz
http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=135234&tmplid=1897
mailto:hoskova.fotbal@seznam.cz
mailto:pssklatovy@seznam.cz

